

Smlouva o dílo

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Objednatel: **Obec Předslav**

Sídlem: **Předslav 124, 339 01 Klatovy**

Zastoupený: **Bc. Miloslavem Kreuzerem, starostou**

IČ: 00256021

Telefon: +420376395201

E-mail: podatelna@predslav.cz

ID datové schránky: cjsbrxa

dále jen „objednatel“

a

2.

Zhotovitel: **Silnice Klatovy a.s.**

Sídlem: **Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy**

IČ: 45357307

Zastoupený: **Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti**
(oprávněn na základě plné moci)

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s. – č. účtu: 3738692/0800**

Raiffeisenbank a.s. - č. účtu: 1063004492/5500

Telefon: 376 311 209

E mail: klatovy@silnice-klatovy.cz

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce:

„Rekonstrukce komunikace Předslav“

Dodávka bude zabezpečena v rozsahu zadávací dokumentace a oceněného výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této SOD rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů, nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce,

služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu.

Místem plnění předmětu díla je obec Předslav, místní část Předslav.

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 01. 07. 2021 nejpozději do 29. 10. 2021.
2. Zahájení díla je podmíněno předáním staveniště.

Článek III. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:
Cena 2 286 266,56 Kč bez DPH
DPH 21% 480 115,98 Kč
celkem 2 766 382,54 Kč s DPH

Článek IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených činností schválený technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení faktury,
 - sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení objednatele a zhotovitele
 - předmět plnění a den splnění
 - cenu díla a částku k fakturaci
 - datum odeslání a datum splatnosti platebního dokladu
 - náležitosti pro daňové účely
 - podpis oprávněného zástupce zhotovitele
5. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
6. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 5 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci **2.000,- Kč** jednorázově a dále ve výši 0,01 % z celkové ceny díla za každý i započatý

den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

8. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,01 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce **60** měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání,

prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
5. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Předslavi dne 7. 7. 2021



**OBEC
PŘEDSLAV**

.....
Bc. Miloslav Kreuzer
starosta obce
za objednatele

V Klatovech dne 07. 07. 2021



Silnice Klatovy a.s.
Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Píseň
oddíl B, vložka 221

.....IČ: 45357307 · DIČ: CZ45357307 ·
Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti
(oprávněn na základě plné moci)
za zhotovitele

Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr)

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1
Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2021

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

Projektant:
Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumenní 808,337 01 Rokycany

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 286 266,56
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 286 266,56
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 286 266,56	480 115,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 766 382,54
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Silnice Klatovy a.s.
Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Píseň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

07 -07- 2021
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant: Ing.Bohumil Fröhlich,Záhume

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 286 266,56	2 766 382,54
1	SO 101 Komunikace	1 636 564,39	1 980 242,91
2	SO 310 Kanalizační řady	599 234,67	725 073,95
3	SO 810 Sadové úpravy	34 467,50	41 705,68
4	Vedlejší náklady	16 000,00	19 360,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 286 266,56	2 766 382,54

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 101 Komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumenní 808,337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 636 564,39
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 636 564,39
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 636 564,39	343 678,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 980 242,91
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Silnice Klatovy a.s.
Václavská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221

07-07-2021

Datum a podpis:

IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 101 Komunikace

Místo:

Datum:

31.05.2021

Objednatel:

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumnenn

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 636 564,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 636 564,39

1 - Zemní práce	261 923,90
2 - Úprava aktivního podloží	319 084,80
3 - A1-Vozovka	754 641,08
4 - B1-Parkovací stání	21 428,00
5 - C1-Žlab betonový	3 932,15
6 - D1-Zeleň	22 086,00
7 - E1-Zatravňovací tvárnice	53 173,00
8 - Odvodnění	139 621,84
9 - Dopravní značení	2 980,30
10 - Chráničky	19 295,00
11 - Ostatní konstrukce a práce	7 379,60
12 - Bourací práce	31 018,72

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 636 564,39

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 101 Komunikace

Místo: Datum: 31.05.2021

Objednatel: Projektant: Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumenn

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 636 564,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 636 564,39

1 - Zemní práce

261 923,90

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	361,490	90,00	32 534,10
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	120,496	18,00	2 168,93
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,200	320,00	4 224,00
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,400	20,00	88,00
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,010	350,00	1 053,50
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,004	20,00	20,08
7	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,000	360,00	720,00
8	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,670	30,00	20,10
9	K	132212201	Hloubení rýh s přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	12,030	800,00	9 624,00
10	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,010	200,00	802,00
11	K	132312201	Hloubení rýh s přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	8,020	810,00	6 496,20
12	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	2,673	210,00	561,33
13	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,250	1 100,00	2 475,00
14	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,750	180,00	135,00
15	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,500	1 110,00	1 665,00
16	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	0,500	190,00	95,00
17	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	9,020	600,00	5 412,00
18	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	3,007	190,00	571,33
19	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	6,020	600,00	3 612,00
20	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	2,007	190,00	381,33
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,930	170,00	5 768,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele	m3	375,970	190,00	71 434,30
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	375,970	20,00	7 519,40
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	676,700	120,00	81 204,00
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,480	600,00	3 888,00
26	M	583373100	šterkopísek	t	12,960	220,00	2 851,20
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	630,000	20,00	12 600,00
28	K	CO-NC	Ručně kopaná sonda	ks	4,000	1 000,00	4 000,00

2 - Úprava aktivního podloží

319 084,80

29	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	250,800	90,00	22 572,00
30	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	83,600	18,00	1 504,80
31	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele	m3	250,800	190,00	47 652,00
32	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	250,800	20,00	5 016,00
33	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	452,000	120,00	54 240,00
34	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	627,000	20,00	12 540,00
35	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	627,000	140,00	87 780,00
36	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	627,000	140,00	87 780,00

3 - A1-Vozovka

754 641,08

37	K	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	568,000	190,00	107 920,00
38	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	568,000	145,00	82 360,00
39	K	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	568,000	18,00	10 224,00
40	K	565165122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š přes 3 m	m2	568,000	370,00	210 160,00
41	K	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	568,000	18,00	10 224,00
42	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	568,000	250,00	142 000,00
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	227,000	360,00	81 720,00
44	M	592174650	obrubník betonový 150/250/1000 mm, přírodní	kus	205,000	100,00	20 500,00
45	M	592174700	obrubník betonový silniční poloměrový, přírodní	kus	27,000	320,00	8 640,00
46	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	249,000	230,00	57 270,00
47	M	59245717R	betonová přídlažba 125/100/250 mm, přírodní	kus	1 006,000	12,00	12 072,00
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	300,00	6 600,00
49	M	592174090	obrubník betonový 80/250/1000 mm, přírodní	kus	23,000	80,00	1 840,00
50	K	599141111	Vyplnění spár živичnou zálivkou	m	11,000	85,00	935,00
51	K	998225111	Presun nmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	87,043	25,00	2 176,08

4 - B1-Parkovací stání

21 428,00

52	K	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	17,000	190,00	3 230,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	17,000	140,00	2 380,00
54	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,000	330,00	5 610,00
55	M	592453000	betonová dlažba tl.80 mm, přírodní	m2	17,510	215,00	3 764,65
56	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	11,000	360,00	3 960,00
57	M	592174650	obrubník betonový 150/250/1000 mm, přírodní	kus	11,000	100,00	1 100,00
58	M	592174700	obrubník betonový silniční poloměrový, přírodní	kus	1,000	320,00	320,00
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,089	150,00	1 063,35

5 - C1-Žlab betonový

3 932,15

60	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	3,000	100,00	300,00
61	K	935112211R	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 150 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	4,500	450,00	2 025,00
62	M	592277230	žlab betonový	kus	14,000	100,00	1 400,00
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,381	150,00	207,15

6 - D1-Zeleň

22 086,00

64	K	181111131	Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina tříty 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	409,000	20,00	8 180,00
65	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	409,000	20,00	8 180,00
66	M	103715000	substrát pro trávníky	m3	8,180	700,00	5 726,00

7 - E1-Zatrávňovací tvárnice

53 173,00

67	K	564861112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	42,000	190,00	7 980,00
68	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	42,000	140,00	5 880,00
69	K	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	42,000	300,00	12 600,00
70	M	592453191	betonová dlažba zatrávňovací tl.80 mm, přírodní	m2	42,840	290,00	12 423,60
71	K	182911131	Vyplnění zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem pro výsadbu na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	17,000	90,00	1 530,00
72	M	103715000	substrát pro trávníky	m3	0,850	700,00	595,00
73	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	26,000	300,00	7 800,00
74	M	592174090	obrubník betonový 80/250/1000 mm, přírodní	kus	27,000	80,00	2 160,00
75	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,696	150,00	2 204,40

8 - Odvodnění

139 621,84

76	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,160	900,00	1 944,00
77	K	899623151	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,160	2 950,00	472,00
78	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	29,000	290,00	8 410,00
79	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	8,000	120,00	960,00
80	M	286113611	koleno kanalizace plastové KGB 150x15-90°	kus	8,000	90,00	720,00
81	K	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	6,000	190,00	1 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	M	286113900	odbočka kanalizační plastová s hrdlem DN150/100	kus	6,000	125,00	750,00
83	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	110,000	175,00	19 250,00
84	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	110,000	32,00	3 520,00
85	M	693111410	geotextilie 150 g/m2	m2	121,000	12,00	1 452,00
86	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,036	2 940,00	105,84
87	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	5,000	1 860,00	9 300,00
88	M	592238520	dno betonové s kalovou prohlubní v.300 mm	kus	5,000	450,00	2 250,00
89	M	592238530	skruž betonová se zápachovou uzávěrkou DN 150 PVC v.550 mm	kus	5,000	1 360,00	6 800,00
90	M	592238580	skruž betonová středová v.570 mm	kus	5,000	410,00	2 050,00
91	M	592238570	skruž betonová horní v.290 mm	kus	5,000	270,00	1 350,00
92	M	592238640	prstenec betonový vyrovnávací v.60 mm	kus	5,000	195,00	975,00
93	K	899202111	Osazení mříží včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	5,000	560,00	2 800,00
94	M	286619381	mříž pryžová s rámem 500x500 mm D400	kus	5,000	4 500,00	22 500,00
95	M	286618161	koš kalový kruhový v.600 mm	kus	5,000	650,00	3 250,00
96	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000	440,00	2 200,00
97	M	592271001	žlab odvodňovací dl.1000 mm, bez spádu dna	kus	4,000	1 290,00	5 160,00
98	M	592271072	žlab odvodňovací dl.500 mm, bez spádu dna	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
99	M	592270271	čelo plné na začátek žlabu	kus	1,000	290,00	290,00
100	M	592270251	vpust žlabová DN150 tř.D400 s lapačem nečistot	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
101	M	592270252	nátrubek s pachovým uzávěrem PVC DN150	kus	1,000	360,00	360,00
102	M	592270201	krycí rošt litinový dl.1000 mm tř.D400	kus	4,000	3 100,00	12 400,00
103	M	592270202	krycí rošt litinový dl.500 mm tř.D400	kus	2,000	1 560,00	3 120,00
104	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	300,00	3 000,00
105	M	592174090	obrubník betonový 80/250/1000 mm, přírodní	kus	11,000	80,00	880,00
106	K	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	1,000	4 000,00	4 000,00
107	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	29,000	100,00	2 900,00
108	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	32,210	300,00	9 663,00

9 - Dopravní značení

2 980,30

109	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	260,00	260,00
110	M	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm - IP10a	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
111	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	940,00	940,00
112	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	502,00	502,00
113	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,122	150,00	18,30

10 - Chráničky

19 295,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	460150263	Hroubení kabetových zapážených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	23,000	150,00	3 450,00
115	K	460510024	Montáž chráničky s obetonováním	m	23,000	300,00	6 900,00
116	M	345710221	zaklapávací chránička	m	23,000	240,00	5 520,00
117	K	460490014	Krytí chrániček výstražnou fólií šířky 40 cm	m	23,000	15,00	345,00
118	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	23,000	100,00	2 300,00
119	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,200	150,00	780,00

11 - Ostatní konstrukce a práce

7 379,60

120	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	15,000	300,00	4 500,00
121	M	592174090	obrubník betonový 80/250/1000 mm, přírodní	kus	16,000	80,00	1 280,00
122	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	2,500	150,00	375,00
123	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm (dobetonování u zdiva objektu)	m2	0,500	1 650,00	825,00
124	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,664	150,00	399,60

12 - Bourací práce

31 018,72

125	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	11,000	100,00	1 100,00
126	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	116,000	90,00	10 440,00
127	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	116,000	60,00	6 960,00
128	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů dle možností zhotovitele	t	65,888	90,00	5 929,92
129	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	14,848	100,00	1 484,80
130	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	51,040	100,00	5 104,00

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 310 Kanalizační řady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumenní 808,337 01 Rokycany

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				599 234,67
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				599 234,67
DPH základní	21,00%	ze	599 234,67	125 839,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	725 073,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Silnice Klatovy a.s.
Václavská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221

07-07-2021

IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 310 Kanalizační řady

Místo:

Datum:

31.05.2021

Objednatel:

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumnenn

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **599 234,67**

HSV - Práce a dodávky HSV 599 234,67

1 - Zemní práce 271 545,97

8 - Odvodnění 298 482,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 205,80

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **599 234,67**

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 310 Kanalizační řady

Místo: Datum: 31.05.2021

Objednatel: Projektant: Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumenn

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

599 234,67

HSV - Práce a dodávky HSV

599 234,67

1 - Zemní práce

271 545,97

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	105,370	330,00	34 772,10
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	35,123	20,00	702,46
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	70,250	340,00	23 885,00
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	23,417	30,00	702,51
5	K	132212201	Hloubení rýh s přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	26,340	770,00	20 281,80
6	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,780	170,00	1 492,60
7	K	132312201	Hloubení rýh s přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	17,560	780,00	13 696,80
8	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	5,853	180,00	1 053,54
9	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,900	800,00	22 320,00
10	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	9,300	200,00	1 860,00
11	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	18,580	810,00	15 049,80
12	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	6,193	210,00	1 300,53
13	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	6,980	650,00	4 537,00
14	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	2,327	200,00	465,40
15	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	4,670	550,00	2 568,50
16	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	1,557	200,00	311,40
17	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	189,090	170,00	32 145,30
18	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele	m3	88,560	180,00	15 940,80
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	88,560	18,00	1 594,08
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	159,410	120,00	19 129,20
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	57,640	450,00	25 938,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	583373100	štěrkopísek	t	115,280	220,00	25 361,60
23	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	306,550	15,00	4 598,25
24	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	306,550	6,00	1 839,30

8 - Odvodnění

298 482,90

25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	21,620	950,00	20 539,00
26	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	131,000	190,00	24 890,00
27	M	286147290	trubka kanalizační žebrovaná SN12 DN300mm, dl.3m	kus	10,000	2 350,00	23 500,00
28	M	286147310	trubka kanalizační žebrovaná SN12 DN300mm, dl.6 m	kus	19,000	3 990,00	75 810,00
29	K	877370420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	6,000	160,00	960,00
30	M	286147720	odbočka 45st. UREA/KG 300/150mm pro potrubí kanalizační žebrované	kus	6,000	1 750,00	10 500,00
31	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	6,000	11 000,00	66 000,00
32	M	592243060	skruž betonová šachetní D1000x500x120 mm	kus	6,000	1 020,00	6 120,00
33	M	592243050	skruž betonová šachetní D1000x250x120 mm	kus	6,000	840,00	5 040,00
34	M	592243120	konus šachetní betonový D1000/600 v.600 mm	kus	6,000	2 580,00	15 480,00
35	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 600x60x120 mm	kus	6,000	190,00	1 140,00
36	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	6,000	550,00	3 300,00
37	M	286619351	poklop litinový D400	kus	6,000	3 960,00	23 760,00
38	K	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	sada	1,000	4 000,00	4 000,00
39	K	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	m	131,000	80,00	10 480,00
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,213	300,00	6 963,90

9 - Ostatní konstrukce a práce

29 205,80

41	K	919441211R	Vyústění objekt z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	16 540,00	16 540,00
42	K	CO-NC	Oprava stávajícího příkopu	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
43	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	131,000	44,00	5 764,00
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,006	300,00	2 101,80

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 810 Sadové úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumenní 808,337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

34 467,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

34 467,50

DPH základní

21,00%

ze

34 467,50

7 238,18

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

41 705,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Silnice Klatovy a.s.
Václavská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 810 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

31.05.2021

Objednatel:

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumnenn

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

34 467,50

HSV - Práce a dodávky HSV

34 467,50

1 - Zemní práce

34 467,50

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34 467,50

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: SO 810 Sadové úpravy

Místo: Datum: 31.05.2021

Objednatel: Projektant: Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumnenn

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **34 467,50**

HSV - Práce a dodávky HSV **34 467,50**

1 - Zemní práce **34 467,50**

1	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	4,000	650,00	2 600,00
2	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	4 030,00	4 030,00
3	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,000	100,00	1 700,00
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	409,000	35,00	14 315,00
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	12,780	125,00	1 597,50
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	20,450	500,00	10 225,00

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumenní 808,337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				16 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				16 000,00
DPH základní	21,00%	ze	16 000,00	3 360,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	19 360,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

 **Silnice Klatovy a.s.**
Václavská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
07 -07- 2021 IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

31.05.2021

Objednatel:

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumnenn

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	16 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	16 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 000,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt: Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

31.05.2021

Objednatel:

Projektant:

Ing.Bohumil Fröhlich,Záhumenn

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

16 000,00

1	K	CO-NC	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
2	K	CO-NC	Kompletační činnost	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
3	K	CO-NC	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

PLNÁ MOC

Obchodní společnost **Silnice Klatovy a.s.**, IČ 453 57 307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy I., 339 01 Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 (dále jen „společnost“)

zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva společnosti

tímto zmocňuje

pana Bc. Pavla Panušku, r.č. 590206/0296, bytem Přestice, Na Chmelnicích 1241.

- 1.) k zastupování společnosti při všech právních jednáních s právníky a fyzickými osobami v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 2.) k zastupování společnosti při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat námitky, jakož se i vzdávat práva na odvolání.

Zmocněnec je na základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku v rámci výběrových a zadávacích řízení, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a v souvislosti s výsledkem těchto řízení je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či věcí, smlouvy o přepravě apod.

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vzniknout společnosti závazek přesahující 20.000.000,- Kč (toto omezení neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019

Silnice Klatovy a.s.

.....
Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva společnosti

Zmocnění přijímám:

.....
Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti

Zapsáno v ověřovací knize pod č. O I 24/2019

Ověřuji, že:

Ing. Ladislav Kolář, narozen 18.7.1960, bytem Plzeň 4,
Lobzy, Sluneční 990/8

jehož totožnost byla zjištěna úředním průkazem, podepsal
přede mnou vlastnoručně tuto listinu.

V Klatovech dne 14.3.2019



Hana Voráčková
notářská tajemnice

pověřená JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech

Zapsáno v ověřovací knize pod č. O 269/2019

Ověřuji, že

PAVEL PANUŠKA

6.2.1959

PŘETICE

NA CHMEZNICKÉ 1241

je.....totožnost byla zjištěna úředním průkazem,
podepsal přede mnou vlastnoručně tuto listinu,
v Klatovech dne 14.3.2019

pověřená JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace Předslav

Objekt:

2 - SO 310 Kanalizační řady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Ing.Bohumil Frohlich,Záhumenní 808,337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Jiří Marek, Dolní Bělá 40, 331 52 Dolní Bělá

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

06259197

DIČ:

CZ6803011578

IČ:

08179981

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizační řady
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 06.04.2020
Projektant: Ing.Bohumil
Frohiich,Záhumenní
808,337 01 Rokycany
Zpracovatel: Jiří Marek, Dolní Bělá 40,
331 52 Dolní Bělá

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
8 - Odvodnění	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace Předslav
 Objekt: 2 - SO 310 Kanalizační řady
 Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč:

Datum: 06.04.2020
 Projektant: Ing.Bohumil
 Frohlich,Záhumní
 808,337 01 Rokycany
 Zpracovatel: Jiří Marek, Dolní Bělá 40,
 331 52 Dolní Bělá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00
D 1 Zemní práce							0,00
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	61,930		0,00
2	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,643		0,00
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	41,290		0,00
4	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	13,763		0,00
5	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,480		0,00
6	K	132212209	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,160		0,00
7	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	10,320		0,00
8	K	132312209	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	3,440		0,00
9	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,100		0,00
10	K	133201109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	7,700		0,00
11	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	15,380		0,00
12	K	133301109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	5,127		0,00
13	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	5,780		0,00
14	K	133202019	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,927		0,00
15	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	3,870		0,00
16	K	133302019	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	1,290		0,00
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	123,342		0,00
18	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	53,808		0,00
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	53,808		0,00
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	96,854		0,00
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	33,528		0,00
22	M	583373100	šterkopisek	t	67,056		0,00
23	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	234,550		0,00
24	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	234,550		0,00
D 8 Odvodnění							0,00
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	12,580		0,00
26	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	76,200		0,00
27	M	286147290	trubka kanalizační žebrovaná SN12 DN300mm, dl.3m	kus	6,000		0,00
28	M	286147310	trubka kanalizační žebrovaná SN12 DN300mm, dl.6 m	kus	11,000		0,00
29	K	877370420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	6,000		0,00
30	M	286147720	odbočka 45st. UREA/KG 300/150mm pro potrubí kanalizační žebrované	kus	6,000		0,00
31	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000		0,00
32	M	592243060	skruž betonová šachetní D1000x500x120 mm	kus	5,000		0,00
33	M	592243050	skruž betonová šachetní D1000x250x120 mm	kus	6,000		0,00
34	M	592243120	konus šachetní betonový D1000/600 v.600 mm	kus	5,000		0,00
35	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 600x60x120 mm	kus	5,000		0,00
36	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	5,000		0,00
37	M	286619351	poklop litinový D400	kus	5,000		0,00
38	K	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	sada	1,000		0,00
39	K	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	m	76,200		0,00
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	19,345		0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
41	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	76,200		0,00